
 
 

UCHWAŁA NR 963/LVI/2023 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463), w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, ze zm.: Dz. U. z  
2023 r. poz. 289 i poz. 535) Rada Miasta Płocka uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Prezydent Miasta Płocka powołuje członków Zespołu. 

2. Prezydent Miasta Płocka występuje do podmiotów mających wejść w skład Zespołu o wskazanie swoich 
przedstawicieli, określając ich liczbę. 

§ 3. Prezydent Miasta Płocka odwołuje członka Zespołu w trybie właściwym do jego powołania w razie 
powzięcia przez Prezydenta informacji o okolicznościach uzasadniających jego odwołanie. 

§ 4. W przypadku ustania członkostwa, skład Zespołu może zostać uzupełniony o nowego członka. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 297/XIX/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie 
przyjęcia „Trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania” zmieniona 
Uchwałą nr 879/LII/2014 Rady Miasta Płocka z dnia 28 października 2014 r. w sprawie zmiany i ustalenia 
tekstu jednolitego „Trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania.” 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 9846


	UCHWAŁA NR 963/LVI/2023 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-09-05T12:47:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




